

Aanbesteding: Kerstpakketten
Aanbestedende Dienst: Veiligheidsregio Gooi en Vechtstreek
Referentie: -

Toelichting:
Nota van inlichtingen

Ref.nr. 4 **Onderwerp:**
Raamovereenkomst

Vraag:

In de raamovereenkomst staat bij artikel 4 Vergoeding en indexering de tarieven zonder btw vermeld. In het Beschrijvend Document worden de tarieven vermeld als exclusief btw. Kan Inschrijver uitgaan van de tarieven exclusief btw?

Antwoord:

Inschrijver kan uitgaan van de tarieven exclusief btw. De indexatie zal ook zien op het tarief exclusief BTW.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Contract

Ref.nr. 5 **Onderwerp:**
Programma van Eisen, Eis 8.

Vraag:

Bij eis 8 wordt aangegeven dat alcoholhoudende producten zijn toegestaan, maar bij eis 11 wordt aangegeven dat het kerstpakket geen aanstootgevende producten op het gebied van ras of religie mag bevatten. Deze twee eisen zijn tegenstrijdig. Kan de Aanbestedende Dienst aangeven welke eist juist is?

Antwoord:

Het een hoeft ons inziens het ander niet uit te sluiten. Alcoholhoudende producten zijn toegestaan, (verdere) aanstootgevende producten op het gebied van ras en religie niet.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 6 **Onderwerp:**
Overkoepelende naam en logo

Vraag:

Is er een overkoepelende naam en beeldmerk voor het samenwerkingsverband tussen Veiligheidsregio Flevoland, Veiligheidsregio Gooi en Vechtstreek, GGD Flevoland en RAV Flevoland RAV Gooi en Vechtstreek?

Antwoord:

Nee, deze is er niet.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 5 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

9.2.2 Gunningscriterium 2: Kwaliteit en de dienstverlening

Vraag:

Gaat de Aanbestedende Dienst akkoord met het extra toevoegen van een planning op A3 als bijlage? Dit voor de leesbaarheid en compleetheid.

Antwoord:

Dit is akkoord.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 5 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

9.2.1 Gunningscriterium 1: Creativiteit en originaliteit

Vraag:

Gaat de Aanbestedende Dienst ermee akkoord om het aantal gestelde pagina's uit te breiden met maximaal 2x A4, om de gevraagde criteria visueel te maken?

Antwoord:

Dit is akkoord.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 5 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.**Onderwerp:**

9

Prijzenblad

Vraag:

U geeft op bijlage 1, checklist inschrijving aan dat wij een prijzenblad moeten indienen. U bedoelt hiermee het invulformulier Prijs op TenderNed? Hier moeten wij de prijzen invullen van het voorbeeld pakket wat wij voor u hebben samengesteld? Excl. BTW en Excl. Verzendkosten? Want de BTW percentages zijn afhankelijk van de inhoud van het uiteindelijke samengestelde pakket.

Antwoord:

De Aanbestedende Dienst hanteert een vaste prijs voor het pakket, namelijk 50 euro excl. BTW. Het was niet mogelijk om een aanbesteding op TenderNed te plaatsen zonder prijscomponent. U kunt daarom op TenderNed een prijs van 50 euro invullen.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
10**Onderwerp:**
Bijlage 7 - Programma van Eisen**Vraag:**

inzake eis 14/15. wenst u een op maat gemaakte doos voorzien van eigen beeld materiaal en logo's?

Antwoord:

Nee, de doos dient feestelijke (algemene) uitstraling te hebben. De partijen hebben geen gezamenlijk beeldmerk of naam.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
11**Onderwerp:**
Bijlage 7 - Programma van Eisen**Vraag:**

inzake eis 3. Klopt het dat wij voor de eindejaarsgeschenken (fles wij + twee onderdelen food) nu geen voorstel hoeven in te dienen? Dit wordt na gunning met de winnende partij verder vormgegeven?

Antwoord:

Dit klopt, de eindejaarsgeschenken worden na gunning met de winnende

partij verder afgestemd.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
12 Bijlage 7 - Programma van Eisen

Vraag:

U geeft aan dat het kerstpakket een waarde heeft van 50 euro excl. BTW, excl. Verzendkosten. Wilt u niet weten hoeveel verzendkosten wij in rekening brengen? Zo ja, waar moeten wij dit vermelden?

Antwoord:

De Aanbestedende Dienst wil graag een opgave ontvangen van de verzendkosten. Voor nu mag u alleen een bedrag vermelden van het leveren van de pakketten op pallets op twee locaties op één dag (de posten Hilversum en Almere). U kunt dit in uw inschrijving verwerken. De verzending naar de medewerkers aan huis zal op dat moment in goed overleg afgesproken worden.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
13 UEA

Vraag:

als bijlage heeft u een UEA toegevoegd. Op TenderNed wordt digitaal een andere UEA geopend om in te vullen. Welke UEA moeten wij invullen? De digitale versie op TenderNed? en dan komt de UEA van bijlage 5 te vervallen die wij als bijlage moeten indienen conform bijlage 1?

Antwoord:

Het digitale UEA op TenderNed kunt u invullen, bijlage 5 komt te vervallen.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
14 Bijlage 1- checklist inschrijving

Vraag:

Klopt het dat wij al deze documenten moeten uploaden onder "overige documenten" op tenderned?

Antwoord:

Dit is correct.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 5 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
15

Onderwerp:

Tenderned - Beantwoord de eisen

Vraag:

Inzake Eis 12, verzekeringen. Volstaat het om hier enkel ja, te beantwoorden? De polis moeten wij na eventuele gunning uploaden?

Antwoord:

Dit is correct.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 5 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
16

Onderwerp:

Tenderned - Beantwoord de eisen

Vraag:

Inzake Eis 11. Volstaat het om hier enkel ja, te beantwoorden, zonder bijlage? Het certificaat moeten wij na eventuele gunning uploaden?

Antwoord:

Dit is correct.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 5 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
17

Onderwerp:

Tenderned - Beantwoord de eisen

Vraag:

inzake Eis 1 tm 8, volstaat het om enkel Ja te antwoorden en geen bijlage toe te voegen?

Antwoord:

Dit is correct.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Inhoud kerstpakket

Vraag:

Hecht u waarde aan enkel biologische en duurzame producten in het kerstpakket?

Antwoord:

Daar hechten wij waarde aan, maar het kerstpakket hoeft niet enkel biologische en duurzame producten te bevatten.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
19

Onderwerp:
Inhoud kerstpakket

Vraag:

U geeft bij eis 11 aan dat het pakket geen aanstotende producten op het gebied van ras of religie mag bevatten. Moeten wij nog rekening houden met verdere restricties? bijvoorbeeld geen varkensvlees, halal etc?

Antwoord:

U hoeft geen rekening te houden met verdere restricties. Echter valt varkensvlees/halal naar onze mening onder aanstootgevende producten op het gebied van ras en religie.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
20

Onderwerp:
Gunningscriterium 9.1

Vraag:

U geeft bij C aan dat u een voorbeeld wenst te ontvangen voor het kerstpakket voor dit jaar. Vervolgens geeft u aan dat de tekstuele uitleg van gunningscriterium 1 maximaal mag bestaan uit twee A4. Kunnen wij dan de fotopresentatie van het pakket als aparte bijlage toevoegen?

Antwoord:

Dit is akkoord.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
21

Onderwerp:
Gunningscriterium 9.1

Vraag:

inzake C. Klopt het dat wij 1 voorstel in moeten dienen voor het kerstpakket van dit jaar? Of mogen dit ook meerdere voorstellen zijn?

Antwoord:

Dit mogen ook meerdere voorstellen zijn. In overleg wordt het uiteindelijke kerstpakket uit de voorstellen gekozen, danwel een combinatie uit de voorgestelde kerstpakketten.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
22

Onderwerp:
Kerstpakketten afgelopen jaren

Vraag:

Kunnen wij de inhoud ontvangen (het liefst met afbeeldingen) van de pakketten die de afgelopen jaren zijn gegeven? Dit om te voorkomen dat wij artikelen gaan aanbieden die jullie reeds hebben gegeven.

Antwoord:

Dit is helaas niet mogelijk. Wij zullen objectief beoordelen en de aangeboden pakketten niet vergelijken met hetgeen wij vorig jaar hebben ontvangen.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 23
Onderwerp: Geschiktheidseis 5

Vraag:
"U vraagt bij geschiktheidseis 5 om een ISO-9001:2015 certificering of gelijkwaardig. Wij beschikken over de volgende ISO certificeringen 14001, 27001 en 22000.
Volstaat dit als vergelijkbare certificering?"

Antwoord:
Ja, dit volstaat als vergelijkbare certificering.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 24
Onderwerp: Referenties

Vraag:
u geeft aan dat wij per kerncompetentie 1 referentieopdracht moeten opgeven. U geeft echter maar 1 kerncompetentie aan. Klopt het dat wij maar 1 competentie hoeven aan te tonen, met dus 1 referentie?

Antwoord:
Het is correct dat u maar 1 referentie hoeft in te dienen.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 25
Onderwerp: Kerncompetenties

Vraag:
Wat bedoelt u met de woorden "voor twee organisaties"? Volstaat een referentie van minimaal 1200 pakketten, voor 1 organisatie, op 1 dag geleverd op minimaal 2 locaties?

Antwoord:
De Aanbestedende Dienst heeft bewust gekozen voor 2 organisaties. De

voorgestelde referentie volstaat dus niet.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
26

Onderwerp:
Bijlagen

Vraag:

Klopt het dat Bijlage 2 en Bijlage 5 ontbreekt?
En ontbreken er nog meer bijlagen aangezien, bijlage 13 als titel heeft
bijlage 15 en bijlage 14 heeft als titel bijlage 16

Antwoord:

Dat klopt, deze bijlagen zijn komen te vervallen. Bijlage 5 is de digitale versie van het UEA geworden.
Verder is de nummering inderdaad foutief. Dit komt doordat er een aantal bijlagen zijn komen te vervallen. Dit mag u negeren.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
27

Onderwerp:
Historie

Vraag:

Graag vernemen wij wat de invulling van het eindejaarsgeschenk de afgelopen 4 jaar is geweest. Wij zijn dan met name geïnteresseerd in het non-food item en eventueel thema van het eindejaarsgeschenk.

Antwoord:

Zie het antwoord op vraag 22.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
28

Onderwerp:
Algemene vraag

Vraag:

Welke vorm van kerstgeschenk/eindejaarsgeschenk heeft opdrachtgever

afgelopen jaren gehanteerd? Wat was de inhoud van deze geschenken?

Antwoord:

De vorm was een traditioneel kerstpakket. Voor wat betreft de inhoud, zie het antwoord op vraag 22.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
29 9.3.

Vraag:

Aanbestede dienst geeft aan dat duurzaamheid hoog in het vaandel staat. Waarom is de score op duurzaamheid niet doorslaggevend bij gelijke stand in de beoordeling i.p.v. gunningscriterium 1? De opdrachtgever is hier mee in staat een trekkersrol te nemen bij het verduurzamen van de kerstpakketten branche.

Antwoord:

Duurzaamheid staat in het algemeen hoog in het vaandel en heeft structurele aandacht van de Aanbestedende Dienst. Maar het thema is tegelijk geen doorslaggevende factor in de keuze. We hebben geen ambitie om uitvoering te geven aan voortrekkersrol in deze branche.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
30 9.2.3

Vraag:

Duurzaamheid en Maatschappelijk Verantwoord Ondernemen zijn complexe vraagstukken, waar met name onze focus ligt. Om greenwashing tegen te gaan lichten wij onze werkzaamheden daarin graag uitgebreid toe. Gaat opdrachtgever akkoord om max 2 A4 aan te leveren?

Antwoord:

Dit is akkoord.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

31

Onderwerp:

9.2.2: Gunningscriterium 2

Vraag:

Ons onderscheidend vermogen ligt vooral in de details. Om de opdrachtgever een compleet beeld te kunnen schetsen van mogelijkheden en ideeën willen wij u vragen om akkoord te gaan met het aanleveren van max 3 A4.

Antwoord:

Dit is niet akkoord, u mag maximaal 2 A4 indienen en een fotopresentatie van 1 A4 als bijlage.

Percelen:

P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken

Beantwoord op:

5 jul. 2023

Label:

Inhoud

Ref.nr.

32

Onderwerp:

9.2.1: Gunningscriterium 1

Vraag:

Ons onderscheidend vermogen ligt vooral in de details. Om de opdrachtgever een compleet beeld te kunnen schetsen van mogelijkheden en ideeën willen wij u vragen om akkoord te gaan met het aanleveren van max 3 A4.

Antwoord:

Dit is akkoord.

Percelen:

P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken

Beantwoord op:

5 jul. 2023

Label:

Inhoud

Ref.nr.

33

Onderwerp:

9.2.1 Gunningscriterium 1

Vraag:

Verwacht de aanbestedende dienst foto's van voorbeeld kerstpakketten? Zo ja: Gaat opdrachtgever akkoord hier een extra pagina A4 voor beschikbaar te stellen als bijlage?

Antwoord:

Dit is akkoord, zie ook het antwoord op vraag 31.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
34

Onderwerp:
7.4 Geschiktheidseis 4: Referentie eis

Vraag:

Gaat opdrachtgever akkoord met een referentie met een minimale waarde van 1175 stuks en €50.000,=. Op deze manier geeft de opdrachtgever start ups en kleinere ondernemingen ook een kans mee te doen, zodat er ruimte ontstaat voor innovatie en vernieuwing. Deze waardes vallen nog steeds ruim binnen de proportionaliteitseis zoals genoemd in de Gids Proportionaliteit.

Antwoord:

Dit is akkoord.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
35

Onderwerp:
Programma van Eisen: Inhoud en verpakking

Vraag:

Welke non-food items zijn de afgelopen 5 jaar ingezet in het traditionele kerstpakket, om dubbelingen te voorkomen.

Antwoord:

Zie het antwoord op vraag 22.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
36

Onderwerp:
Programma van Eisen: Inhoud en verpakking

Vraag:

Zijn er naast de genoemde eisen aan de inhoud van het kerstpakket principiële producten die niet in het pakket mogen?

Antwoord:

Nee, er zijn naast de gestelde eisen geen andere principiële producten die niet in het kerstpakket mogen.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 5 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

37

Onderwerp:

3.3 Omvang van de opdracht

Vraag:

Wat is het uiterste moment dat besloten wordt het aantal kerstpakketten maximaal te verdubbelen?

Antwoord:

Dit zal het geval zijn wanneer er sprake is van een crisis waardoor de omvang van de organisatie dusdanig toeneemt (voor een bepaalde tijdelijkheid). Dit zijn dusdanige crisis dat de leverancier hier ook al weet van kan hebben (denk aan COVID). In zo'n geval is het lastig om hier een termijn aan te hangen, maar dit zal altijd in redelijkheid en in overleg gaan.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 5 jul. 2023

Label: Uitvoering

Ref.nr.

38

Onderwerp:

Programma van Eisen: Inhoud en verpakking

Vraag:

Wat is de uiterste datum dat de aantallen worden vastgelegd, in verband met het reserveren van de voorraad voor de gewenste non-food artikelen?

Antwoord:

Dit zal uiterlijk 6 weken van te voren zijn.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 5 jul. 2023

Label: Uitvoering

Ref.nr.

39

Onderwerp:

Voorblad

Vraag:

Is het akkoord om een voorblad (die niet meetelt in het aantal pagina's) toe te voegen aan de gunningscriteria?

Antwoord:

Dit is niet akkoord.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 5 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

40

Onderwerp:

Inhoud voorgaande jaren

Vraag:

Om inschrijvers een beter beeld te geven van uw wensen en om herhaling te voorkomen willen wij graag weten wat jullie de afgelopen drie jaren in het pakket geschonken hebben (thema en/of hoofdcadeau)? Kunt u foto's delen?

Antwoord:

Zie het antwoord op vraag 22.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 5 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

41

Onderwerp:

Gunningscriterium 1 - Creativiteit en originaliteit voorbeeld

Vraag:

"Geef een voorbeeld hoe u de kerstpakketten met de Aanbestedende Dienst creatief en origineel gaat invullen."

Wilt u hier echt een voorbeeld zien van een volledig samengesteld pakket in het budget of verwacht u enkel voorstellen van creatieve en originele elementen uit een pakket ?

Antwoord:

Wij verwachten voorstellen van creatieve en originele elementen uit een pakket.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 5 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

Onderwerp:

42 Gunningscriterium 3 - MVO & Duurzaamheid

Vraag:

Gezien de gevraagde informatie in 9.2.3 Gunningscriterium 3: Maatschappelijk verantwoord ondernemen en Duurzaamheid (20 punten) vragen wij u om het aantal A4 voor de beantwoording uit te breiden naar 2 A4. Is dat akkoord?

Antwoord:

Dit is akkoord.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

43

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad - looptijd opdracht

Vraag:

We zien twee verschillende regels over de looptijd van de overeenkomst: "De Overeenkomst wordt aangegaan voor een duur van drie (3) jaar en vier (4) maanden. Daarnaast heeft de Aanbestedende dienst de mogelijkheid om de Overeenkomst één maal met één jaar te verlengen." en "Zodoende gaat het om de levering van kerstpakketten en eindejaarsgeschenken voor de jaren 2023 t/m 2026 en de mogelijkheid om te verlengen naar 2027." Klopt het dat het om 4+1 jaar gaat?

Antwoord:

Dit klopt. Omdat 2023 nog maar 4 maanden telt bij de ingang van de overeenkomst hebben we 2023 niet als volledig jaar meegerekend. Het gaat in totaal om het leveren van 4 keer een kerstpakket.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Contract

Ref.nr.

44

Onderwerp:

PvE, eis 8

Vraag:

Indien u in dit stadium een voorbeeld van een Kerstpakket wenst te ontvangen (afbeelding), wilt u dan aangeven wat de non-food items de afgelopen 3-5 jaar zijn geweest die in uw kerstpakketten hebben gezeten?

Dit, ter voorkoming van het aanbieden van eenzelfde item.

Antwoord:

Zie het antwoord op vraag 22.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
45

Onderwerp:
AIV art. 21.2

Vraag:

"De acceptatie van de Goederen zal geschieden door middel van een schriftelijke verklaring van de Veiligheidsregio, na Aflevering en eventuele installatie van de Goederen. Indien de Veiligheidsregio de Goederen niet accepteert, geeft zij gemotiveerd aan waarom de acceptatie onthouden wordt."

Betekent dit dat de veiligheidsregio iedere levering schriftelijk dient te bevestigen? Zo ja, binnen welke termijn zal de Veiligheidsregio dit doen?

Hoe verhoudt dit artikel zich tot artikel 21.1?

Antwoord:

Wij zullen niet elke levering schriftelijk bevestigen. Wel zal het zo zijn indien bepaalde pakketten met kapotte producten worden geleverd hier melding van gemaakt worden en zullen wij niet akkoord gaan met die goederen.

Wij begrijpen de vraag hoe dit artikel zich verhoudt tot artikel 21.1 niet.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Contract

Ref.nr.
46

Onderwerp:
Raamovereenkomst art. 6.4

Vraag:

"Wat bedoelt opdrachtverstrekker met de ""onvoorziene omstandigheden voordoen die ontbinding rechtvaardigen en/of wanneer anderszins instandhouding van de Raamovereenkomst in redelijkheid niet van de Opdrachtgever verlangd kan worden""?"

Op dit moment behelst dit een subjectief criterium wat onbeheersbare risico's voor Inschrijver meebrengt."

Antwoord:

Onvoorziene omstandigheden zijn omstandigheden die wij nu niet kunnen voorzien. Covid kon ook niemand voorzien maar stel dat dit een omgekeerd effect had gehad, dus dat er geen medewerkers meer waren bij de Veiligheidsregio's dan kunnen er ook geen pakketten bezorgd worden en dit had dan een ontbinding kunnen rechtvaardigen.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Contract

Ref.nr.
47

Onderwerp:
Raamovereenkomst art. 4

Vraag:

Zijn de hier genoemde prijzen incl. of exclusief BTW?

Antwoord:

Dit betreft exclusief btw.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Contract

Ref.nr.
48

Onderwerp:
Gunningscriterium 9.2.3

Vraag:

Om voldoende ruimte te hebben dit gunningscriterium te beantwoorden vragen wij om een uitbreiding met 1 A4 extra, dus maximaal 2 A4 totaal. Gaat Aanbestedende dienst hiermee akkoord?

Antwoord:

Dit is akkoord.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
49

Onderwerp:
Gunningscriterium 9.2.1

Vraag:

Wenst Aanbestedende dienst een (of meer) voorbeeld pakket(ten) te ontvangen op beeld (afbeelding) met tekst en uitleg bij dit gunningscriterium? Of begrijpen wij het goed dat het pakket pas na gunning met u wordt samengesteld? En geldt dit ook voor de eindejaarsgeschenken?

Antwoord:

De Aanbestedende Dienst wenst inderdaad een of meerdere voorbeeld kerstpakketten op beeld te ontvangen. Het definitieve pakket wordt na gunning in overleg samengesteld en kan 1 van de voorgestelde pakketten worden, of een combinatie hiervan.

De eindejaarsgeschenken worden na gunning in overleg samengesteld.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
50

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:

Op de checklist bij Inschrijving staat dat Inschrijver een Prijzenblad moet indienen. Dit prijzenblad kunnen wij niet terugvinden tussen de documenten. Is onze aanname dat deze niet hoeft te worden ingediend juist?

Antwoord:

Dit is correct. Mocht inschrijven zonder prijs niet lukken dan graag 50 euro invullen.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
51

Onderwerp:
Bijlage 16

Vraag:

Inschrijver doet een beroep op de financiële en economische draagkracht van een derde, hiervoor vullen wij Bijlage 16 in. Echter, het 5e punt op deze bijlage waarbij wij verklaren dat deze derde wordt in gezet als onderaannemer i.h.k.v. de technische en beroepsbekwaamheid geldt in ons geval niet. Kunnen wij dit gedeelte op het formulier doorhalen?

Antwoord:

Dit gedeelte mag u dan doorhalen.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 5 jul. 2023

Label: Contract

Ref.nr.

52

Onderwerp:

Inhoud eindejaarsgeschenken

Vraag:

In het programma van eisen formuleert u de inhoud van het eindejaarsgeschenk als volgt: een fles kwaliteitswijn en twee onderdelen food. Wat verstaat u onder een goede kwaliteitswijn?

Antwoord:

Wij verstaan onder een goede kwaliteitswijn geen 'slurpwijn', maar wijn met goede prijs/kwaliteitverhouding.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 5 jul. 2023

Label: Uitvoering

Ref.nr.

53

Onderwerp:

Gunningscriterium 1: Creativiteit en originaliteit

Vraag:

Wat wordt er bedoelt met aspect C: Geef een voorbeeld hoe u de kerstpakketten met de Aanbestedende Dienst creatief en origineel gaat invullen. Wilt u een beschrijving met voorbeelden over hoe we dit proces gaan aanpakken of worden er concrete pakket voorbeelden gevraagd? Indien er voorbeelden gewenst worden, om hoe veel pakket opties gaat het dan?

Antwoord:

Wij bedoelen hier het proces.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 5 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

55

Onderwerp:

UEA

Vraag:

Klopt het dat we deel D van onderdeel III niet hoeven in te vullen? Hier is namelijk geen antwoordmogelijkheid te vinden.

Antwoord:

Onderdeel III bevat geen deel D. Indien u onderdeel II D bedoelt dan dient u dit alleen in te vullen indien u gebruik maakt van een onderaannemer en/of een derde.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Proces

Ref.nr.
56

Onderwerp:
UEA

Vraag:

Klopt het dat dat deel V niet van toepassing is? Hier hoeven wij niks in te vullen?

Antwoord:

Dit klopt, hier hoeft u niks in te vullen. Dit onderdeel ziet op andere aanbestedingsprocedures dan deze.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Proces

Ref.nr.
57

Onderwerp:
UEA

Vraag:

Is het de bedoeling dat wij de PDF printen, voorzien van handtekening en weer gaan uploaden onder “overige documenten”?

Antwoord:

U mag het digitale formulier hanteren, dan kunt u ook digitaal een handtekening zetten.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 5 jul. 2023
Label: Proces

Ref.nr.
58

Onderwerp:
UEA

Vraag:

Daar waar u verder vraagt om een rechtsgeldige handtekening, volstaat dan een digitale handtekening van de rechtsgeldig vertegenwoordiger? Dit voorkomt namelijk onnodig papierwerk (doc uitprinten, voorzien van natte handtekening, scannen en uploaden). Uiteraard voorzien we de UEA wel van een natte handtekening.

Antwoord:

Een digitale handtekening volstaat.

Percelen: P1 Kerstpakketten en eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 5 jul. 2023

Label: Proces